істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору на 48390 грн. з ПДВ (
Сорок вісім тисяч триста дев’яносто грн. 20 коп.)
:Пункт 1.3. договору викласти в редакції :
«3.1. Ціна договору: 153878,40 грн. з ПДВ (Сто
п’ятдесят три тисячі вісімсот сімдесят вісім грн. 40
коп.) ,в т.ч. ПДВ 25646,40 грн. і складається із
вартості усіх найменувань товару, вказаних в
супровідних документах Учасника в рамках дії
даного договору за заявками Замовника.
КЕКВ 2610(2230).
Джерело фінансування КПКВ 0212010 Кошти
місцевого бюджету -145814,40 грн. з ПДВ ( Сто
сорок п’ять тисяч вісімсот чотирнадцять гривень
40коп) ,в т.ч. ПДВ (20%):24302,40 грн.
Кошти НСЗУ (2) -8064,00грн. з ПДВ (Вісім тисяч
шістдесят чотири гривни 00коп) , у т.ч. ПДВ (20%):
1344,00грн.»